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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KitSHILLI KOMBETAR I UJIT

Nr.Z/9 prot. Tirané, mé /& <2019
VENDIM

Nr. 2 ,daté & .oé. 2019

—

PER

MIRATIMIN E LEJES «pER SHKARKIMIN E UJIT”, ME OBJEKT

“REALIZIMI I PROVES SE HERMETIZIMIT I GAZSJELLESIT
TRANS ADRIATIK PIPELINE (TAP)”

N& mbéshtetje t& shkronjés “c” t& pikés 3, t& nenit 9, t& ligjit nr.111/2012, “Pér
menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t& vendimit nr.416,
dats 13.5.2015, t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e kushteve t€ posagme,
dokumenteve shoqéruese, afatit t& vlefshmérisé, formularéve t& aplikimit pér
autorizim dhe leje, procedurave t€ shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe
formateve t& autorizimit dhe lejes pér pérdorim t&€ burimeve ujore”, me
propozimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore, Késhilli Kombétar 1
Ujit
VENDOSI:
1. Miratimin e lejes “Pér shkarkimin e ujit”, subjektit “Trans Adriatic Pipeline
AG”, me objekt “Realizimi i provés s& hermetizimit i Gazsjellésit Trans

Adriatik Pipeline (TAP)”.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.




